Cena plnění, fakturační a platební podmínky

7.1. Cena za poskytnuté Služby dle Smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran
v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a to
na podkladě cenové nabídky Poskytovatele ze dne 27. 01. 2012 a činí 115413,00 Kč
bez DPH měsíčně (slovy: jedno sto patnáct tisíc čtyři sta třináct korun českých).
K takto dohodnuté ceně bude účtována DPH ve výši dle příslušných předpisů,
účinných v době zdanitelného plnění.

7.2. Cena plnění v paušální výši uvedené v předchozím odstavci tohoto článku v sobě
zahrnuje úhradu za služby uvedené v Článku 4.